EMITIDO EM 30/11/2015 18:48

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAUDE E BIOLOGICAS

 Nome

OBSERVAÇÃO: Os locais e prazos para interposição de recursos contra homologação de inscrição ou isenção
deverão ser observados no edital supracitado.

Situação

A(O) INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAUDE E BIOLOGICAS, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida na  Resolução 048 de 25 de Junho de 2015, torna pública a relação das inscrições deferidas
e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 87/2015.

NOTA INFORMATIVA

Inscrição
 ROBERTA CAROLINA MAGALHÃES DA FONSECA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508001024
 YANNA ANDRESSA RAMOS DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001525
 LUZIA SOARES MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001096
 DANILO DE SOUZA ALMEIDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001069
 ANA CAROLINA LEITE INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000929
 JAQUELINE RIGOTTI KUBISZESKI INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000983
 TANIELLY CRISTINA RAIOL SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000871
 SUELLEN SILVA CONDESSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000901
 PATRICIA CARVALHO DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001157
 GABRIEL NICOLAU RIBEIRO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001158
 LUÍS ANTÔNIO LOUREIRO MAUÉS DEFERIDA201510001498
 JOÃO HENRIQUE COELHO CAMPOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001330
 YAMBA CARLA LARA PEREIRA DEFERIDA201508000955
 ANNA PAULA MARTINS DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001353
 SENDA CHARONE DEFERIDA201508000894
 BARBARA LAURICE VERÇOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000980
 DOUGLAS MAGNO GUIMARAES DEFERIDA201509001047
 DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA DEFERIDA201510001433
 GABRIELA LIBERALINO LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001501
 ELANE DE NAZARÉ MAGNO FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001241
 JOSEFA MOREIRA DO NASCIMENTO ROCHA DEFERIDA201508000866
 ALINE CORREA DE CARVALHO DEFERIDA201508000925
 FRANCIELLE BONET FERRAZ DEFERIDA201510001345

Folha 31, Quadra 7, Lote 100 (Especial) - CNPJ:18.657.063/0001-80

Telefone(s): 2101-7100